E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: https://www.iomere.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

33/2024
Pregão eletrônico
Menor Preço por Lote
Conforme edital
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO
MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E BORRACHARIA DE PNEUS DOS
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IOMERÊ-SC

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 4, CAPUT e suas alterações legais, resolve:

Iomerê, 24 de Abril de 2024

Assinatura do Responsável

		2024-04-24T17:23:33-0300